
ČASE DLE ČSN 33 2000-4-41 ED. 2

ROZVODNÁ SOUSTAVA 3+PEN, AC, 50 Hz, 0,4 kV/TN - C

AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE V PŘEDEPSANÉM
OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM

ZAJISTIT PŘESNÉ VYTYČENÍ DOTČENÝCH PODZEMNÍCH VEDENÍ JEJICH UŽIVATELI

A ZAJISTIT SI JEJICH DOZOR PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ

PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL STAVBY

POZNÁMKA

70
0

400

80
0

ROSTLÝ TERÉN

C - C'

FOLIE PVC
ČERVENÁ

S
O

 4
14

20
0

10
0

50
25

0

10
00

13
00

VJEZD NA OBSLUŽNOU PLOCHU

B - B'

600

S
O

 4
14

70
0

400

80
0

ROSTLÝ TERÉN

A - A'

FOLIE PVC
ČERVENÁ

S
O

 4
14

20
0

10
0

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  S-JTSK

Zpracovatel
Přezkoušel
Kontroloval
Objednatel:

Odpovědný projektant
Vedoucí projektu

VÝŠKOVÝ SYSTÉM  Bpv

Formát:

Měřítko

Účel:

Zak. číslo

Datum:

Č. výkresu

Část dok.

Vedoucí:

Arch. č.:

Středisko:

Jenček

SITUAČNÍ SCHEMA

5 A4

2

C.28

08/2013

Ing. Hodek
Jenček

Ing. Hejcman
Ing. Shejbal
Správa silnic Královehradeckého kraje

1
Ing. Píša

1:200

03713

STAVEBNÍ ČÁST

R


